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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Republika e Maqedonisë së Veriut

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT
                                                       П Р Е Т С Е Д А Т Е Л 
K R Y E T A R I

Во име на Собранието и во мое лично име, упатувам најискрени честитки по повод 28 Септември – Меѓународниот ден на Бошњаците.

Овој датум претставува одлична можност повторно да се истакне значењето на почитувањето на етничката различност и нашата заедничка заложба за еднакво, инклузивно и демократско општество, во кое сите заедници уживаат полни права и слободно придонесуваат во институционалниот, општествениот и културниот живот на државата.

Бошњачката заедница претставува важен и незаменлив дел од мултиетничкиот и мултикултурниот мозаик на нашата држава. Затоа, на овој значаен ден, изразуваме искрена благодарност за нивниот вреден придонес во изградбата и зајакнувањето на нашата заедничка држава.

Со почит,

Африм Гаши

Претседател на Собранието на Република Северна Македонија
Në emër të Kuvendit dhe në emrin tim personal, shpreh urimet më të përzemërta me rastin e 28 Shtatorit – Ditës Ndërkombëtare të Boshnjakëve.

Kjo datë përbën një mundësi të shkëlqyer për të theksuar edhe një herë rëndësinë e respektimit të diversitetit etnik dhe angazhimin tonë të përbashkët për një shoqëri të barabartë, inkluzive dhe demokratike, ku të gjitha komunitetet gëzojnë të drejta të plota dhe mund të kontribuojnë lirisht në jetën institucionale, shoqërore dhe kulturore të vendit.

Boshnjakët janë një pjesë e rëndësishme dhe e pazëvendësueshme e mozaikut multietnik dhe multikulturor të shtetit tonë. Prandaj, në këtë ditë të veçantë, shprehim mirënjohje për kontributin e tyre të çmuar në ndërtimin dhe forcimin e shtetit tonë të përbashkët.

Me respekt,

Afrim Gashi

Kryetar i Kuvendit të Republikës së Maqedonisë së Veriut
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